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NYÖPPNING AV GEMENSAMHETSLOKALEN 

Måndagen den 28/9 öppnar så vår Gemensamhetslokal igen! I en ny, uppfräschad 
tappning kommer den genomgå några förändringar för hur du kan boka och använda 
den. Hoppas du tar dig en tur förbi och kikar in! 

NYTT BOKNINGSSYSTEM 

På grund av tidigare missbruk av lokalen har ett nytt bokningssystem skapats i samarbete med 
ByggVesta. Detta innebär att lokalen kommer hyras ut i 24 timmars perioder till Colonias 
boende, där du kvitterar ut en nyckel mot en depositionsavgift. Din vanliga tag fungerar alltså 
fortsatt inte.  
För närvarande uppgår depositionsavgiften till 500 kr, vilken du får tillbaka vid 
tillbakalämnandet av nycklarna och efter en godkänd besiktning. Villkoren för hyra står i det 
avtal som måste godkännas före utkvittering av nycklarna. Alla dokument kommer finnas 
tillgängliga på hemsidan (www.colonia.nu) för vidare information. 

VEM KAN HYRA OCH NÄR? 

I samråd med ByggVesta har Styrelsen tagit beslutet att stänga lokalen för alla icke-boende. 
Detta innebär att föreningar ej får hyra lokalen, även om du som boende bokar i eget namn, 
men för föreningens räkning. Notera att sådant förfarande leder till avstängning och 
straffavgift.  
Det är inte heller tillåtet att boka i eget namn och hyra ut i andra hand till annan icke-boende. 
Den som skriver på avtalet kommer själv att vara ansvarig att närvara samt ansvarar för 
samtliga som nyttjar lokalen under bokningen. 

Ytterligare en förändring rör kravallerna. ByggVesta har tidigare tagit besluten att låsa 
studierummen under kravalldagar för att minska förslitningsskadorna och nu har styrelsen 
tagit beslutet att låta Gemensamhetslokalen vara stängd samtidigt. Detta för att bevara lokalen 
i ett fräscht skick för övriga boende.  

HUR BOKAR JAG? 

Till en början kommer all bokning att ske manuellt. Om du vill boka så kommer en 
representant från Styrelsen finnas i Gemensamhetslokalen mellan 12.15 – 12.30 under 
vardagarna. Det är även då du som bokat skall hämta eller lämna din nyckel.  
Välkommen förbi om du har frågor eller vill boka! 
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